
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pani Marii Janusz – Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Dębnicy Kaszubskiej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: EC6480E9-7C72-4E08-99CD-194CF3CC0759. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 81/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2016 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446),

z dniem 1 lipca 2016 r. udziela się pełnomocnictwa
 Pani Marii Janusz

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej

1. do składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym zawierania umów 
cywilnoprawnych,

2. do zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej,

3. do reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej,

4. do udzielania pełnomocnictw substytucyjnych,

5. do współpracy z przewoźnikiem wykonującym zadania związane z dowozem uczniów i dzieci do 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej.

Id: EC6480E9-7C72-4E08-99CD-194CF3CC0759. Podpisany Strona 1




